СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

17 февраля 2017 года № 77 с.Тюлячи

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Тюлячинского муни
ципального района от 13 декабря 2016
года № 73 «О бюджете Тюлячинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюд
жетным кодексом Республики Татарстан, Совет Тюлячинского муниципально
го района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Тюлячинского муниципального района от 13 де
кабря 2016 года № 73 «О бюджете Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(далее по тексту -  решение) следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте а цифры «382878,97» заменить цифрами «384882,29»;
б) в пункте б цифры «382878,97» заменить цифрами «385324,42»;
в) в пункте в цифру «0,00» заменить цифрами «442,14»;
2) Дополнить статью 1 решения частью 4 следующего содержания:
«4. Утвердить переходящий остаток собственных средств бюджета Тюлячин
ского муниципального района на 1 января 2017 года в сумме 14094,93 тыс.
рублей».
3) Направить остаток собственных средств бюджета Тюлячинского муници
пального района на 1 января 2017 года в сумме 442,14 тыс. рублей на погаше
ние кредиторской задолженности на 1 января 2017 года с распределением
средств согласно приложению №1;
4) таблицу 1 приложения №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к Решению Совета Тюлячинского муниципального района РТ

«О бюджете Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 год и на плановый период 2018и 2019 годов»

Источники финансирования дефицита

бюджета Тюлячинского муниципального района на 2017 год

(тыс. рублей)

Наименование показателя код показателя Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета

01 00 00 00 00 0000 000 442,14

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета
Увеличение остатков средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

442,14

-384882,29

Увеличение прочих остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 500 -384882,29

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 05 0000 510

• -384882,29

-384882,29

Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 600 385324,42

Уменьшение прочих остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 600 385324,42

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 00 0000 610

01 05 02 01 05 0000 610

385324.42
385324.42

ВСЕГО источников финансирования 442,14».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по
вопросам бюджета и налоговому обложению Совета Тюлячинского муници
пального района (Мирсаетов А.Г.) и Руководителя Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан Нуруллина P.P.

Глава Тюлячинского
муниципального района

Приложение
к решению Совета Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 17 февраля 2017 года № 77

Распределение средств между получателями бюджетных средств
Тюлячинского муниципального района

Ведом
ство

Раздел,
под

раздел

Наименование раздела,
подраздела

Наименование учреждения Сумма,
тыс. рублей

803 01.03. Функционирование зако
нодательных (представи
тельных) органов госу
дарственной власти и

представительных орга
нов муниципальных обра

зований

•

Совет Тюлячинского
муниципального района Рес

публики Татарстан

50,50

tп
о

оо 01.04. Функционирование Прави

тельства Российской Фе
дерации, высших исполни
тельных органов государ
ственной власти субъектов

Российской Федерации,
местных администраций

Исполнительный комитет Тю
лячинского муниципального

района

9,68

805 01.13. Другие общегосудар
ственные вопросы

Исполнительный комитет Тю
лячинского муниципального
района

4,43

801 04.09. Дорожное хозяйство (до
рожные фонды)

Исполнительный комитет Тю
лячинского сельского поселе

ния

371,60

801 05.03. Благоустройство
<0

Исполнительный комитет Тю
лячинского сельского поселе

ния

5,93

ВСЕГО 442,14